[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2023 года  № 4-211
О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области в государственную собственность Брянской области газораспределительных систем

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение пгт Климово Брянской области, утвержденным Решением Совета народных депутатов пгт Климово от 30.11.2015 года № 3-46, Уставом Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области, Совет народных депутатов пгт Климово,
Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Климовское городское поселение Климовского муниципального района Брянской области в государственную собственность Брянской области газораспределительных систем, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в администрацию Климовского района Брянской области для руководства в работе.

 Глава пгт Климово                                                   Баранов Г.Н.

Приложение  к Решению Совета народных депутатов
пгт Климово от  10 марта 2023г. №4-211

	№
п/п
	Наименование объекта

недвижимости
	Кадастровый номер

имущества
	Адрес
Местонахождения имущества
	Протяжен-ность линейных объектов
(м)

	1
	Газораспредели-тельная система по ул. Полевая
	32:12:0010413:489

	"Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, Климовское городское

поселение, рп Климово, ул. Полевая, сооружение 54/1"
	162,00

	2
	Газораспредели-тельная система по ул.Мира
	32:12:0010920:554
	"Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, Городское поселение

Климовское, рп. Климово, ул. Мира, сооружение 1/1а"
	125,00

	3
	Газораспредели-тельная система по ул.Полевая
	32:12:0000000:1484
	"Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

Климовское, рп. Климово, ул. Полевая, сооружение 52/1"
	219,00

	4
	Газораспредели-тельная система по ул.Полевая
	32:12:0000000:1483

	"Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

Климовское, рп. Климово, ул. Полевая, сооружение 56/1"
	134,00

	5
	Газораспредели-тельная система

	32:12:0000000:1485
	"Российская Федерация, Брянская область, Климовский муниципальный район, городское поселение

Климовское, рп. Климово, ул. Сосновая, сооружение 2Б/1"
	168,00